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[Vitpo Ng PRZYPRAWA DO KURCZAKA

I/przyprawa 2 O G
DO KURCZAKA

.'.

Gramatura

llo$¢ sztuk w displayu
llo$¢ warstw na palecie
llo$¢ kartondw na palecie
Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

20G

30

10

450

18 m-cy
5902994003812
5902994005106

Aromatyczna mieszanka, tworzaca chrupigca, ztotg skérke, w ktorej tradycyjne ziota
przeplatajg sie z réznymi gatunkami papryki i srédziemnomorskg bazylia. To
gwarantuje, ze dania drobiowe beda wyraziste w smaku.
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